
 

Číslo dodatku objednatele: 

Číslo dodatku zhotovitele: 

 

D O D A T E K  Č . 1  

ke Smlouvě o zpracování projektové dokumentace a o výkonu autorského dozoru  

pro stavbu 25metrového bazénu MPS Lužánky 

uzavřené dne 4. 5. 2017 

 

mezi těmito smluvními stranami: 

STAREZ – SPORT, a.s.  

se sídlem: Křídlovická 911/34, 603 00 Brno 

IČO: 26932211 

DIČ:  

plátce DPH 

CZ26932211 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně pod sp. 

zn. B 4174 

bankovní spojení: 

společnost zastoupená: Ing. Antonínem Crhou, předsedou představenstva a Mgr. René 

Novotným, místopředsedou představenstva 

kontaktní osoba: 

dále jen „Objednatel“ 

a 

CENTROPROJEKT GROUP a. s.  

se sídlem: Štefánikova 167, 760 01 Zlín 

IČO: 01643541 

DIČ:  

plátce DPH 

CZ01643541 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně pod sp. 

zn. B 6873 

bankovní spojení: 

zastoupená Ing. Martinem Drotárem, místopředsedou představenstva na 

základě pověření ze dne 21. 10. 2016 

kontaktní osoba: 

 

Číslo dodatku objednatele: 

Číslo dodatku zhotovitele: 

 

D O D A T E K  Č . 1  

ke Smlouvě o zpracování projektové dokumentace a o výkonu autorského dozoru  

pro stavbu 25metrového bazénu MPS Lužánky 

uzavřené dne 4. 5. 2017 

 

mezi těmito smluvními stranami: 

STAREZ – SPORT, a.s.  

se sídlem: Křídlovická 911/34, 603 00 Brno 

IČO: 26932211 

DIČ:  

plátce DPH 

CZ26932211 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně pod sp. 

zn. B 4174 

bankovní spojení: 

společnost zastoupená: Ing. Antonínem Crhou, předsedou představenstva a Mgr. René 

Novotným, místopředsedou představenstva 

kontaktní osoba: 

dále jen „Objednatel“ 

a 

CENTROPROJEKT GROUP a. s.  

se sídlem: Štefánikova 167, 760 01 Zlín 

IČO: 01643541 

DIČ:  

plátce DPH 

CZ01643541 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně pod sp. 

zn. B 6873 

bankovní spojení: 

zastoupená Ing. Martinem Drotárem, místopředsedou představenstva na 

základě pověření ze dne 21. 10. 2016 

kontaktní osoba: 

Číslo dodatku objednatele:

Číslo dodatku Zhotovitele:

DoDATEKč.1

ke Smlouvě o Zpracováníprojektové dokumentace a o výkonu autorského dozoru
pro stavbu 25metrového bazénu MPS Lužánky

mezi těmito smluvními Stranami:

STAREZ — SPORT, a.s.

Se sídlem:

ıčoz

DIČ:

plátce DPH

Společnost Zapsaná

bankovní Spojení:

Společnost Zastoupená:

kontaktní osoba:

dále jen „Objednatel“

CENTROPROJEKT GROUP a. s.

se sídlem:

ıčoz

DIČ:

plátce DPH

Společnost Zapsaná

bankovní spojení:

Zastoupená

kontaktní osoba:

uzavřené dne 4. 5. 2017

Křídlovická 911/34, 603 00 Brno

26932211

C226932211

v obchodním rejstříku vedeném Krajským Soudem v Brně pod Sp.
Zn. B 4174

Ing. Antonínem Crhou, předsedou představenstva a IVIgr. René
Novotným, místopředsedou představenstva

Štefánikøva 167, 760 01 Zıı'n

01643541

C201643541

v obchodním rejstříku vedeném Krajským Soudem v Brně pod Sp.
Zn. B 6873

Ing. Martinem Drotárem, místopředsedou představenstva na
Základě pověření Ze dne 21. 10. 2016



Stránka 2 z 4 

dále jen „Zhotovitel“ 

společně dále také „Smluvní strany” 

 

uzavírají tuto smlouvu: 

 

I. Základní ustanovení a účel dodatku 

1. Dne 4. 5. 2017 uzavřel objednatel se Zhotovitelem „Smlouvu o zpracování projektové 

dokumentace a o výkonu autorského dozoru pro stavbu 25metrového bazénu MPS Lužánky “ (dále 

jen „Smlouva“).  

2. V průběhu realizace díla dle Smlouvy, konkrétně Části plnění Studie, bylo zjištěno, že skutečný 

stav budovy č.p. 486 (ve smyslu čl. I. odst. I.3 Smlouvy) a nároky na nejvíce efektivní využití 

prostoru 25metrového bazénu vyžadují odlišné, než původně předpokládané řešení Stavby tak, 

aby nově navrženým řešením došlo zejména k optimálnímu provoznímu propojení původního 

50metrového bazénu s novým 25metrovým bazénem a zároveň založení 25metrového bazénu 

v nižší hloubce snižuje riziko z přitížení základových konstrukcí budovy č.p. 486. V důsledku 

uvedených změn dochází ke změně celkové ceny za poskytnutí všech části plnění Zhotovitelem 

o 970 000,- Kč bez DPH. 

3. Účelem tohoto dodatku je proto provedení změn práv a povinnosti vyplývajících smluvním 

stranám ze Smlouvy vyvolaných výše uvedenými skutečnostmi.  

 

II. Předmět dodatku 

Smluvní strany se dohodly na provedení těchto změn Smlouvy: 

1. Ustanovení čl. V. odst. V.2. písm. a) Smlouvy nově zní takto: 

„a) Zahájení: do 30 dnů od obdržení výzvy Objednatele zahájení prací na DUR;” 

2. Ustanovení čl. V. odst. V.2. písm. b) Smlouvy nově zní takto: 

„b) předání DUR Objednateli k připomínkám: Zhotovitel je před dokončením části DUR povinen 

předat návrh DUR (ve dvou listinných a v jednom elektronickém vyhotovení na USB flash disku) 

Objednateli k připomínkám nejpozději do 45 kalendářních dnů od obdržení výzvy Objednatele 

zahájení prací na DUR. Objednatel předá Zhotoviteli své připomínky k návrhu DUR nejpozději do 

14 kalendářních dnů od jeho obdržení; 

3. Za text ustanovení čl. V. odst. V.2 písm. d) Smlouvy se za stávající text vkládá text: 

„podmínkou pro získání vyjádření a stanovisek dotčených orgánů a pro následné dokončení Části 

plnění DUR je schválení změny územního plánu týkající se podmínek výstavby na dotčených 

pozemcích;” 

4. Ustanovení čl. V. odst. V.3 písm. a) Smlouvy nově zní takto: 

„a) Zahájení: od vydání pravomocného územního rozhodnutí nebo od doručení výzvy Objednatele 

Stránka 2 z 4 

dále jen „Zhotovitel“ 

společně dále také „Smluvní strany” 

 

uzavírají tuto smlouvu: 

 

I. Základní ustanovení a účel dodatku 

1. Dne 4. 5. 2017 uzavřel objednatel se Zhotovitelem „Smlouvu o zpracování projektové 

dokumentace a o výkonu autorského dozoru pro stavbu 25metrového bazénu MPS Lužánky “ (dále 

jen „Smlouva“).  

2. V průběhu realizace díla dle Smlouvy, konkrétně Části plnění Studie, bylo zjištěno, že skutečný 

stav budovy č.p. 486 (ve smyslu čl. I. odst. I.3 Smlouvy) a nároky na nejvíce efektivní využití 

prostoru 25metrového bazénu vyžadují odlišné, než původně předpokládané řešení Stavby tak, 

aby nově navrženým řešením došlo zejména k optimálnímu provoznímu propojení původního 

50metrového bazénu s novým 25metrovým bazénem a zároveň založení 25metrového bazénu 

v nižší hloubce snižuje riziko z přitížení základových konstrukcí budovy č.p. 486. V důsledku 

uvedených změn dochází ke změně celkové ceny za poskytnutí všech části plnění Zhotovitelem 

o 970 000,- Kč bez DPH. 

3. Účelem tohoto dodatku je proto provedení změn práv a povinnosti vyplývajících smluvním 

stranám ze Smlouvy vyvolaných výše uvedenými skutečnostmi.  

 

II. Předmět dodatku 

Smluvní strany se dohodly na provedení těchto změn Smlouvy: 

1. Ustanovení čl. V. odst. V.2. písm. a) Smlouvy nově zní takto: 

„a) Zahájení: do 30 dnů od obdržení výzvy Objednatele zahájení prací na DUR;” 

2. Ustanovení čl. V. odst. V.2. písm. b) Smlouvy nově zní takto: 

„b) předání DUR Objednateli k připomínkám: Zhotovitel je před dokončením části DUR povinen 

předat návrh DUR (ve dvou listinných a v jednom elektronickém vyhotovení na USB flash disku) 

Objednateli k připomínkám nejpozději do 45 kalendářních dnů od obdržení výzvy Objednatele 

zahájení prací na DUR. Objednatel předá Zhotoviteli své připomínky k návrhu DUR nejpozději do 

14 kalendářních dnů od jeho obdržení; 

3. Za text ustanovení čl. V. odst. V.2 písm. d) Smlouvy se za stávající text vkládá text: 

„podmínkou pro získání vyjádření a stanovisek dotčených orgánů a pro následné dokončení Části 

plnění DUR je schválení změny územního plánu týkající se podmínek výstavby na dotčených 

pozemcích;” 

4. Ustanovení čl. V. odst. V.3 písm. a) Smlouvy nově zní takto: 

„a) Zahájení: od vydání pravomocného územního rozhodnutí nebo od doručení výzvy Objednatele 

dále jen „Zhotovitel“

Společně dále ta ké „Smluvní strany"

uzavírají tuto Smlouvu:

I. Základní ustanovení a účel dodatku

1. Dne 4. 5. 2017 uzavřel objednatel Se Zhotovitelem „Smlouvu o Zpracování projektové
dokumentace a o výkonu autorského dozoru pro Stavbu 25metrového bazénu MP5 Lužánky ” (dále
jen „Smlouva”).

2. V průběhu realizace díla dle Smlouvy, konkrétně Části plnění Studie, bylo zjištěno, že Skutečný
Stav budovy č.p. 486 (ve smyslu čl. I. odst. I.3 Smlouvy) a nároky na nejvíce efektivní využití
prostoru 25metrového bazénu vyžadují odlišné, než původně předpokládané řešení Stavby tak,
aby nově navrženým řešením došlo zejména koptimálnímu provoznímu propojení původního
50metrového bazénu S novým 25metrovým bazénem a zároveň založení 25metrového bazénu
vnižší hloubce snižuje riziko z přitížení základových konstrukcí budovy č.p. 486. VdůSledku
uvedených změn dochází ke změně celkové ceny za poskytnutí všech části plnění Zhotovitelem
o 970 000,- Kč bez DPH.

3. Účelem tohoto dodatku je proto provedení změn práv a povinnosti vyplývajících Smluvním
Stranám ze Smlouvy vyvolaných výše uvedenými Skutečnostmi.

II. Předmět dodatku

Smluvní Strany Se dohodly na provedení těchto změn Smlouvy:

1. Ustanovení čl. V. odst. v.2. písm. a) Smlouvy nově zní takto:

„a) Zahájení: do 30 dnů od obdržení výzvy Objednate/e Zahájení pracı' na DUR;”

2. Ustanovení čl. V. odst. v.2. písm. b) Smlouvy nově znítakto:

„b) předání DUR Objednateli k připomı'nkám: Zhotovitel je před dokončen/'m části DUR povinen
předat návrh DUR (ve dvou listinných a v jednom elektronickém vyhotovení na USB flash disku)
Objednateli kpřipomı'nkám nejpozději do 45 kalendářních dnů od obdržení výzvy Objednate/e
zahájení prací na DUR. Objednatel předá Zhotovite/i Své připomínky k návrhu DUR nejpozději do
14 kalendářních dnů od jeho obdržení;

3. Za text ustanovení čl. V. odst. V.2 písm. d) Smlouvy Se za Stávající text vkládá text:

„podmínkou pro Získání vyjádření a stanovisek dotčených orgánů a pro následné dokončení Části
plnění DUR je Schválení Změny územního plánu týkající se podmínek výstavby na dotčených
pozemcı'ch,'”

4. Ustanovení čl. V. odst. V.3 písm. a) Smlouvy nově zní takto:

„a) Zahájení: od vydánípravomocného Územního rozhodnut/'nebo od doručení výzvy Objednate/e

Stránka 2 z 4



Stránka 3 z 4 

k zahájení prací na DSP, vždy však od té z uvedených skutečnosti, která nastane dříve;” 

5. Ustanovení čl. V. odst. V.3 písm. a) Smlouvy nově zní takto: 

„b) předání Objednateli k připomínkám: Zhotovitel je povinen předat návrh DSP (ve dvou 

listinných a v jednom elektronickém vyhotovení na USB flash disku) Objednateli k připomínkám 

nejpozději do 30 dnů od právní moci územního rozhodnutí nebo od doručení výzvy Objednatele 

k zahájení prací na DSP, vždy však od té skutečnosti, která nastane dříve. Objednatel předá 

Zhotoviteli své připomínky k návrhu DSP nejpozději do 14 kalendářních dnů od obdržení návrhu 

DSP;” 

6. Článek VII. odst. VII.1. – VII.5. Smlouvy nově znění takto: 

„VII.1. Cena za poskytnutí všech částí plnění Zhotovitelem dle této smlouvy je sjednána ve výši 

4 210.000,- Kč bez DPH, přičemž cena za poskytnutí všech částí plnění dána součtem cen za 

jednotlivá dílčí plnění, jak je uvedeno v následujících odstavcích. 

VII.2. Cena za poskytnutí Části plnění Studie Zhotovitelem dle této smlouvy je sjednána ve výši 

648.000,- Kč bez DPH. 

VII.3. Cena za poskytnutí Části plnění DUR a Části zajištění UR Zhotovitelem dle této smlouvy je 

sjednána ve výši 1 380.000,- Kč bez DPH. 

VII.4. Cena za poskytnutí Části plnění DSP a Části plnění zajištění SP Zhotovitelem dle této smlouvy 

je sjednána ve výši 1 160.000,- Kč bez DPH. 

VII.5. Cena za poskytnutí Části plnění PDPS Zhotovitelem dle této smlouvy je sjednána ve výši 

698.000,- Kč bez DPH.“ 

7. Článek VIII. odst. VIII.1. písm. b) Smlouvy nově zní takto: 

„b) cena za poskytnutí Části plnění DUR a za poskytnutí Části plnění zajištění UR – 90% ceny 

po předání DUR Objednateli k připomínkám a po podání žádostí o vyjádření a stanoviska 

dotčených orgánů; 10% ceny po nabytí právní moci územního rozhodnutí, nejpozději však 

do 30. 6. 2019 v případě, že územní rozhodnutí nebude vydáno či nenabude právní moci,“ 

 

III. Ostatní ujednání 

1. Ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají beze změn. 

2. Dodatek nabude platnosti dnem jeho podpisu Smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění 

v registru smluv dle zákona č. zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní 

strany se dohodly, že tento dodatek zašle k uveřejnění v registru smluv Objednatel. 

3. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými 

zástupci smluvních stran. Každá ze smluvních stran obdrží dvě vyhotovení. 

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly a dohodly se 

o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy. Smluvní strany svými podpisy současně potvrzují, 

že tento dodatek uzavřely po vzájemném projednání podle jejich svobodné a pravé vůle projevené 

určitě a srozumitelně a rovněž potvrzují, že při jeho uzavření nebylo zneužito tísně, nezkušenosti, 

rozumové slabosti, rozrušení nebo lehkomyslnosti žádné ze smluvních stran, a že vzájemná 

protiplnění, k nimž se strany tímto dodatkem zavázaly, nejsou v hrubém nepoměru. 

Stránka 3 z 4 

k zahájení prací na DSP, vždy však od té z uvedených skutečnosti, která nastane dříve;” 

5. Ustanovení čl. V. odst. V.3 písm. a) Smlouvy nově zní takto: 

„b) předání Objednateli k připomínkám: Zhotovitel je povinen předat návrh DSP (ve dvou 

listinných a v jednom elektronickém vyhotovení na USB flash disku) Objednateli k připomínkám 

nejpozději do 30 dnů od právní moci územního rozhodnutí nebo od doručení výzvy Objednatele 

k zahájení prací na DSP, vždy však od té skutečnosti, která nastane dříve. Objednatel předá 

Zhotoviteli své připomínky k návrhu DSP nejpozději do 14 kalendářních dnů od obdržení návrhu 

DSP;” 

6. Článek VII. odst. VII.1. – VII.5. Smlouvy nově znění takto: 

„VII.1. Cena za poskytnutí všech částí plnění Zhotovitelem dle této smlouvy je sjednána ve výši 

4 210.000,- Kč bez DPH, přičemž cena za poskytnutí všech částí plnění dána součtem cen za 

jednotlivá dílčí plnění, jak je uvedeno v následujících odstavcích. 

VII.2. Cena za poskytnutí Části plnění Studie Zhotovitelem dle této smlouvy je sjednána ve výši 

648.000,- Kč bez DPH. 

VII.3. Cena za poskytnutí Části plnění DUR a Části zajištění UR Zhotovitelem dle této smlouvy je 

sjednána ve výši 1 380.000,- Kč bez DPH. 

VII.4. Cena za poskytnutí Části plnění DSP a Části plnění zajištění SP Zhotovitelem dle této smlouvy 

je sjednána ve výši 1 160.000,- Kč bez DPH. 

VII.5. Cena za poskytnutí Části plnění PDPS Zhotovitelem dle této smlouvy je sjednána ve výši 

698.000,- Kč bez DPH.“ 

7. Článek VIII. odst. VIII.1. písm. b) Smlouvy nově zní takto: 

„b) cena za poskytnutí Části plnění DUR a za poskytnutí Části plnění zajištění UR – 90% ceny 

po předání DUR Objednateli k připomínkám a po podání žádostí o vyjádření a stanoviska 

dotčených orgánů; 10% ceny po nabytí právní moci územního rozhodnutí, nejpozději však 

do 30. 6. 2019 v případě, že územní rozhodnutí nebude vydáno či nenabude právní moci,“ 

 

III. Ostatní ujednání 

1. Ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají beze změn. 

2. Dodatek nabude platnosti dnem jeho podpisu Smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění 

v registru smluv dle zákona č. zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní 

strany se dohodly, že tento dodatek zašle k uveřejnění v registru smluv Objednatel. 

3. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými 

zástupci smluvních stran. Každá ze smluvních stran obdrží dvě vyhotovení. 

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly a dohodly se 

o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy. Smluvní strany svými podpisy současně potvrzují, 

že tento dodatek uzavřely po vzájemném projednání podle jejich svobodné a pravé vůle projevené 

určitě a srozumitelně a rovněž potvrzují, že při jeho uzavření nebylo zneužito tísně, nezkušenosti, 

rozumové slabosti, rozrušení nebo lehkomyslnosti žádné ze smluvních stran, a že vzájemná 

protiplnění, k nimž se strany tímto dodatkem zavázaly, nejsou v hrubém nepoměru. 

k Zahájení prací na DSP, vždy však Od té Z uvedených skutečnosti, která nastane dříve;”

Ustanovení čl. V. odst. V.3 písm. a) Smlouvy nově Zní takto:

„b) předání Objednateli kpřipomı'nkám: Zhotovitel je povinen předat návrh DSP (ve dvou
/istinných a v jednom elektronickém vyhotovení na USB flash disku) Objednateli k připomı'nkám
nejpozději do 30 dnů od právní moci územního rozhodnutí nebo od doručení výzvy Objednate/e
kzahájení prací na DSP, vždy však od té skutečnosti, která nastane dříve. Objednate/ předá
Zhotovite/i své připomínky k návrhu DSP nejpozději do 14 kalendářních dnů od obdržení návrhu
DSP,'”

Článek vıı. odst. VII.1. — vıı.5. Smlouvy nově znění takto:

,, Vl/.1. Cena za poskytnutí všech částí plnění Zhotovite/em dle této smlouvy je sjednána ve výši
4 210. 000,- Kč bez DPH, přičemž cena za poskytnutí všech částí plnění dána součtem cen Za
jednotlivá dı'lčíp/nění, jak je uvedeno v následujících odstavcı'ch.

Vl/.2. Cena za poskytnutí Části plnění Studie Zhotovite/em dle této smlouvy je sjednána ve výši
648.000,- Kč bez DPH.

Vl/.3. Cena za poskytnutí Části plnění DUR a Části zajištění UR Zhotovite/em dle této smlouvy je
sjednána ve výši 1 380.000,- Kč bez DPH.

Vl/.4. Cena Za poskytnutí Části plnění DSP a Části plněnízaiištěnı'SP Zhotovite/em d/e této smlouvy
je sjednána ve výši 1 160.000,- Kč bez DPH.

Vl/.5. Cena za poskytnutí Části plnění PDPS Zhotovite/em d/e této smlouvy je sjednána ve výši
698.000,- Kč bez DPH. ”

Článek VIII. odst. VIII.1. písm. b) Smlouvy nově znítakto:

„b) cena za poskytnutí Části plnění DUR a za poskytnutí Části plnění zajištění UR - 90% ceny
po předání DUR Objednateli k připomı'nkám a po podání žádostí o vyjádření a stanoviska
dotčených orgánů,“ 10% ceny po nabytí právní moci územního rozhodnutí, nejpozději však
do 30. 6. 2019 v případě, že územní rozhodnutí nebude vydáno či nenabude právnímoci, ”

III. Ostatní ujednání

Ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají beze Změn.

Dodatek nabude platnosti dnem jeho podpisu Smluvními stranami a účinnosti dnem Zveřejnění
v registru smluv dle Zákona č. Zákona Č. 340/2015 Sb., o Zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (Zákon o registru Smluv). Smluvní
Strany se dohodly, že tento dodatek Zašle k uveřejnění v registru smluv Objednatel.

Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými
Zástupci smluvních stran. Každá Ze smluvních stran obdrží dvě vyhotovení.

Smluvní strany shodně prohlašují, že Si tento dodatek před jeho podpisem přečetly a dohodly se
o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy. Smluvní strany svými podpisy současně potvrzují,
že tento dodatek uzavřely po vzájemném projednání podle jejich svobodné a pravé vůle projevené
určitě a srozumitelně a rovněž potvrzují, že při jeho uzavření nebylo zneužito tísně, nezkušenosti,
rozumové slabosti, rozrušení nebo lehkomyslnosti žádné Ze smluvních Stran, a že vzájemná
protiplnění, k nimž se strany tímto dodatkem zavázaly, nejsou v hrubém nepoměru.

Stránka 3 Z 4



Stránka 4 z 4 

 

V Brně dne 7.11.2018 

 

 

Ve Zlíně dne 1.11.2018 

 

za Objednatele 

 

………………………………….. 

Ing. Antonín Crha, předseda představenstva 

STAREZ – SPORT, a.s. 

 

za Zhotovitele 

 

………………………………….. 

Ing. Martin Drotár, místopředseda představenstva 

na základě pověření ze dne 21. 10. 2016 

CENTROPROJEKT GROUP a. s. 

 

………………………………….. 

Mgr. René Novotný, místopředseda 

představenstva 

STAREZ – SPORT, a.s. 

 

 

Stránka 4 z 4 

 

V Brně dne 7.11.2018 

 

 

Ve Zlíně dne 1.11.2018 

 

za Objednatele 

 

………………………………….. 

Ing. Antonín Crha, předseda představenstva 

STAREZ – SPORT, a.s. 

 

za Zhotovitele 

 

………………………………….. 

Ing. Martin Drotár, místopředseda představenstva 

na základě pověření ze dne 21. 10. 2016 

CENTROPROJEKT GROUP a. s. 

 

………………………………….. 

Mgr. René Novotný, místopředseda 

představenstva 

STAREZ – SPORT, a.s. 

 

 

V Brně dne 7.11.2018

Za Objednatele

Ing. Antonín Crha, předseda představenstva

STAREZ - SPORT, a.s.

Mgr. René Novotný, místopředseda
představenstva

STAREZ - SPORT, a.s.

Ve Zlíně dne 1.11.2018

Za Zhotovitele

Ing. Martin Drotár, místopředseda představenstva
na Základě pověření Ze dne 21. 10. 2016

CENTROPROJEKT GROUP a. S.

Stránka 4 Z 4




